
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

Aperitivy 

0,05 l Martini extra Dry 

0,05 l Martini Bianco 

0,05 l Martini Rosso 

0,05 l Campari Bitter 

 
 

 

Likéry 

0,04 l Staročeská mandlová 

medovina 

0,04 l Baileys 

0,04 l Becherovka lemon 

  0,04 l Caramelito  

 
 

 

Destiláty 

0,04 l Finlandia vodka 

0,04 l Gin Beefeater 

0,04 l Bacardi 

0,04 l Fernet Stock 

0,04 l Fernet Citrus 

0,04 l Zubří slivovice 

0,04 l Zubří hruškovice 

  0,04 l Becherovka originál 

  0,04 l Jägermeister  

  0,04 l Captain Bucanero 

0,04 l Rum Tuzemský 

0,04 l Morgan Spicy Gold 
 

 

Brandy 

0,04 l Metaxa ******* 

 

 

65,-- 

65,-- 

65,-- 

65,-- 

 
 
 

 
60,-- 
 

 

70,-- 

65,-- 

80,-- 

 

 
 

65,- 

65,-- 

70,-- 

55,-- 

55,-- 

65,-- 

65,-- 

65,-- 

70,-- 

80,-- 

50,-- 

80,-- 
 
 

 

90,-- 

Whisky 

Scotch 

0,04 l Johnie Walker Red Label 

0,04 l Chivas Regal 12 Year Old 

Irish 

0,04 l Jameson 

0,04 l Tullamore Dew 

American 

0,04 l Jack Daniel‘s 
 

 

Rum 

0,04 l Legendario 
 

Cognac 

0,04 l Hennessy V.S. 
 

 

Pivo 

Točené 

0,3 l Plzeňský Prazdroj 12° 

0,5 l Plzeňský Prazdroj 12° 

0,3 l Kozel černý 10° 

0,5 l Kozel černý 10° 

0,3 l Řezané 

0,5 l Řezané 
 
0,3 l Nealko Pomelo grep       
0,5 l Nealko Pomelo grep   

 

Lahvové 

0,33 l Radegast Birell 

0,33 l Frisco 

0,5 l Radegast Birrell polotmavé 

 

             

 
 

 

80,-- 

120,-- 
 

 

85,-- 

85,-- 
 

 

85,-- 
 
 

 

80,-- 
 

 
130,-- 

 
 

 

 

38,-- 

60,-- 

38,-- 

60,-- 

38,-- 

60,-- 
 
  40,--             
50,-- 
 
 

40,-- 

65,-- 

50,-- 

 

 

 



 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

Rozlévaná vína do džbánku 
 

 

Bílé víno 

0,25 l Veltlínské zelené 

0,5 l Veltlínské zelené 

 
 

 

Červené víno 

0,25 l Modrý Portugal 

0,5 l Modrý Portugal 

  0,25 l Vinný střik 

 

Vinný lístek pro lahvová 

vína k dispozici u obsluhy 
 

 

Sekty 

0,75 l Bohemia Demi Sekt                 

0,375 l Bohemia Demi Sekt 

0,75 l Bohemia Brut 

0,375 l Bohemia Brut 

0,75   l Bohemia Sekt nealko 

 

V zimním období 

Domácí pečený čaj 

Svařené víno 

Horké cappy 

Grog 

 
 

                                                                         

 

 
 
 
 
 

 70,-- 

   130,-- 

 
 
 

 
 70,-- 

   130,-- 

   60,-- 

 
 
 

 
 

 

320,-- 

220,-- 

320,-- 

220,-- 

320,-- 

 

 

 75,-- 

 80,-- 

 75,-- 

 75,-- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

Nealkoholické nápoje 

0,25 l Bonaqua jemně perlivá 

0,25 l Bonaqua neperlivá 

0,33 l Coca - Cola 

0,33 l Coca - Cola Light 

0,33 l Fanta 

0,33 l Sprite 

0,25 l Kinley Tonic originál 

0,25 l Kinley Tonic Ginger 

0,25 l Kinley Tonic Mojito 

0,25 l Ledový čaj broskev 

0,25 l Ledový čaj zelený 

0,5 l   Točená voda 

0,3 l    Ledová káva 

0,5 l Domácí limonáda s ovocem 

Cappy 

 0,25 l  pomeranč 100%                                                   

 0,25 l  jablko                               

 0,25 l  multivitamin                    

 0,25 l  jahoda                                 

 0,25 l  grapefruit                          

 0,25 l hruška     

 

Teplé nápoje 

Turecká káva 

Espresso 

Cappuccino 

Café Latte 

Vídeňská káva 

Alžírská káva 

Horká čokoláda se šlehačkou 

Čaj TEEKANNE 

Čaj v konvičce – luxury bags                                                                  

 

 

50,-- 

50,-- 

60,-- 

60,-- 

60,-- 

60,-- 

60,-- 

60,-- 

60,-- 

60,-- 

60,-- 

45,-- 

95,-- 

90,-- 

 

60,-- 

60,-- 

60,-- 

60,--

60,-- 

60,-- 

 

 

55,-- 

60,-- 

75,-- 

80,-- 

75,-- 

95,-- 

90,-- 

60,-- 

75,-- 

 

 

 

 

 

 

 


